NMPUATHOTO BEYEPA!
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AOPOI'UE APY3bA, TOCTU HALWLIETO BAPA!

KypeHue curapert, curap, TpyOOoK M T.A. 3anpeLeHo B
COOTBETCTBUM C (PEAEPAAbHBIM 3aAKOHOM.

[MpuHOoCMM Hawm n3BMHeHUs 3a HeyAOOCTBa!



AOPOIUE APY3bA, TOCTU HAWLEIO BAPA!

QL )

Aobpo noxaaoatb "Big Liver Place" / "bur Ausep lNasic"

lMo3BoAbTe NpeAcTaBuTh Ballemy BHMMaHuo, Bnepsble B CaHkT-lleTepOypre
BblA€PXKaHHbIE B AYOOBbIX OOUYKaX A€r€HAApPHble KOKTENAN:

Rum - Manhatten cocktail / Pom - MaHxeTTeH KOKTeHAb
(TEMHBIM POM, KPACHbI BEPMYT M OUTTEP aHrocTypa)

o OAHOM M3 A€TeHA 3TOT KOKTENAb GbiA MpuaymMaH B Hadaae 1870x, B MaHxeTTeH kaybe r. Hbio Mopka,
HEKMM AOKTOPOM AalaHOM MapLliaAoM B 4eCTb DaHKeTa KaHAMAATa B NMPE3MAEHTbI AMEPUKM
Camyaaa Axent TAbaeHa, DAHKET, AAS KOTOPOTO, B CBOKO OY€pPeAb, OPraHM30BbIBaAA
Axenn Axepom (rean PaHaoAbd Hepunab, Oyayiias maTe YUHCTOHA Yepunas).

Ycnex 6aHKeTa CAeAAA KOKTEMAb HACTOABKO MOMYASPHbIM,
YTO B MOCAEACTBMU O HEM BCMOMMHAAU U 3aKa3biBaAM KakK - "MaHXeTTeH KOKTEMAb".

Mommy doesn't mind / Mama He npoTus
(kamnapu, Cyxoin BepMyT, BOAKA, YepHasi CMOPOAMHA, aneAbCUHOBbIA OUTTeP)

«4YTO CKaxxeT Mama?».
byabTe yBepeHbl, Mama He NPOTUB BbIAEPXKAHHOIO KOKTENAA B AYOOBOIM DOUKe Ha 4epHOM CMOPOAMHE,
MPUNPABAEHHOIO aNeAbCUHOBbIM OUTepomM M3 TpuHMAAAA M TEPNIKMM BKYCOM Kamnapw!
3aKa3sblBanTe BTOPOM. ...

b lNpe3naente / El Presidente
(POM CBETABIH, CYXOM BEPMYT, Apai OpaH>, COPEAA)

KokTtenab «Iab Mpe3unaerTe» (El Presidente) Bnepsble 6biA M3roToBAeH Ha Kybe B Havane 20-ro Beka.
AONOAAMHHO UCTOPUS HE COXPAHMAQ AAHHbIE O TOM, B YECTb KaKOro MMEHHO
KYOMHCKOrO npe3nAeHTa OblA CO3AaH 3TOT KOKTEeMAb. Ha 3TOT cyeT eCcTb MHOrO MHEHWNA.
BeposaTHee Bcero atnum npesmaeHTom 6uiA Mapuno lapcns MeHokaAb, XOTS BO3MOXHO M Xepapao Mayaao.



KYXHA

QL

&
XOAOAHDIE 3AKYCKHA
Kapnauy4o u3 rossiguHbl 490 P
Taprap u3 TyHUua 490 P
Tanac c BeTYMHOI U CBEXMM OTypUMKOM (Orypel, BeTYMHA, AKLLO, CanaT N1010-6bAHKa, coyc dppaneH) 280 P
YepHble 0IMBKU 200 P
CAAATDI
FpeuecKuii (C cbipHO-4YeCHOYHOM 3anpaBKoi U cbipom “PeTa”) 360 P
Lie3apb ¢ KypuLueit 430 P
JNérknii canat c KYypuHOMU rpyaKom 430 P
TOPAYUE 3AKYCKU
Knab-caHgBuu ¢ KypuHbim dune 360 P
Kna6-caHABUY C BETYMHOIM U CbIPOM 360 P
Knab6-caHgBuu c 6eKoHomM u aiLom 360 P
BpycKeTHOe TPUO C NpUNpaBaMu 1 0BOLLAMM (C BYKEHUHOM, KypuLLen n moLuapensioi ¢ 6asnamkom) 360#P
KapTrodenbHble APaHUKM CO CMETaHOI 330 P
KapTodenbHble ApaHUKU C rPUGHBIM COycoM 330°P
TOMWUHIU: BeTumHa, 6EKOH, KypUHanA rpyaKa 100 P
FPMBHOM XKyNbeH C KYPOUKoii 360 P
HbOKKM B TOMaTHOM coyce (KapTode bHble KNELKM C OBOLLLAMU B TOMAaTHOM COYce) 360 P
TOPAYUE BAIOAA
BedcTporaHoB U3 roBaxKbei Bblpe3ku (06KapeHHoe dpune C WamnMHbOHAMMU U PenYaTbiM IYKOM B 490 £
C/IMBOYHOM COYCE, NOAAETCA C KAaPEHOW KapToLLIEYKOM)
KypuHbIi XBOPOCT (KyprHOe dune 06:KapeHHOEe B KYHKYTE C BULLHEBbLIM COYCOM) 450 P
Nanwa Ya0H ToHKauy 420 P
MeuyeHas cBUHMHA C KapTodenem No-CKAHAUHABCKU 490 P



CYI1bl U BYABOHDI

KypuHbIit 6ynboH C AOMALLUHEN nanwom 250 P
LLinMHaTHbIA Kpem-cyn 300 P
FpubHOI Kpem-cyn 360 P
TAPHUPDI (cnpocu y 6apmeHa)

Kaprodennb aiipaxo 220 P
Kaptodens dppu 220 P
Coycbl: cMeTaHa, MalioHe3, KeTuyn

OBoLyHanA (CBeXMe caerka NpunyLLeHHble OBOLLM B TOMaTHOM coyce) 360#P
Kypuua ¢ rpuéamu (cnvMBouyHbIM coyc) 390 P
DoH-BUTO (HEXHaA roBAAMHA B KPACHOM BUHE M CIMBKaX) 390 P
Kap6oHapa 390 P
ol A
AGNOYHBIN WITPYAENb (LUTPYyAeNb, CIMB. MOPOXKEHOE, KNYBHUKa, MmaTa) 350 P
fiTak (cBexue 6aHaHbl 3aBEPHYTbIE B KOHBEPTUKM M3 CJIOEHOO TECTa B KapamMesibHOM COYCe C MPeLKUMM 350 P
opexamu)

Tupamucy (No AoMalLHEMY UTANIbAHCKOMY peLenTy) 330 P
FopAauMii WOKONAAHBIN KeKc (MMPOMKHOE 13 TEMHOTO LOKO/1aa C 3KUAKMM LLIEHTPOM, NOAaéTCA C 350 P
LIaPUKOM MOPOIKEHOTO)

BaHMAbHOE MOpPOXKeHoe 100 P



KOKTEMAU

@2 9
Hant K3nc
TpaHccnmbupckuii dkcnpecc (6peHan, obaennxa, anebCUHOBBIN COK, UMBUPD) 380 P
Aiipuw Kode (MpnaHackuin BUCKK, Kode, BaHUIbHbIN Mycc) 420 P
NepysuaH Toaam (N1cko, mea, aHaHac, IMMOHHbIN COK, cnewuun) 450 P
Fopauuii TapTaH (BUCKKU, Mea, UMBMPb, IMMOHHbIN COK, Yal, cneumun) 380 P
Mangp, BaitH (KpacHoe BUHO, NPAHbIN CUPON, anesibCUH, IMMOH, cneuum) 380 P
Xot Kobnep (BuCKM, ranbaHo, MMBupb, A610UHBIN COK, TPOCTHUKOBBIN cMporn, maTa, A610K0, Kopuua) 380 P
Pyccko-Kapubckuii (pom Bapceno aHbexo, mefl, anefibCUHOBbIN COK, NPAHbIA cMpon) 380 P

[MoaOOpouka ot BLP

dkcnepumeHT Ne 1 (BoaKa, 6a3nKK, COK IMMOHA, cMpon By3uHbI, cTebenib NeMOoH rpacc) 350 P
3cnpecco MapTtuHu (BoaKa, Kode NnKep, scnpecco) 380 P
3enbpa MaptuHu (6exepoBKa, NCTbA MATbI, COK NaimMa, MUHAANbHbIN cCMpon) 380 P
FpeiindpyT Axynen (Mes, BoAKa, MMCTbA MATbI,COK NaiimMa, rpeindpyToBbIin COK, copenn) 400 P
YepHOCAUBOBDIIA cay3p (BUCKK, rBO3ANUHBIA CUPOMN, COK IMMOHA, YEPHOCMUB C CONbIO) 360 P
Bpuu Myanna (A6contoT mannHa, mes, UMBUPb, COK Naitma, IMMOHaJ, MopPe U3 CBEXEN Ma/IUHbI) 420 P
Fongu (pom Bapceno aHbexo, Nope Mapakyia, MMHAAAb, TUMOH, OrypeL, apoMaTuyeckmini butrep) 420 P
OrypeuHbliit Kynep (43KMH, N1M4n, TMMOHYENN0, TIMMOHHbIN COK, oryped) 380 P
BoremuaH (6exepoBKa, COK IMMOHa, cMpon 6y3nHbI, aHaHACOBbIN COK) 380 P
9munuo (pom bapceno 61aHKo, bexepoBKa, BaHW/IbHbIN CUPOM, COK Nalima) 380 P

TUKN APUHKC

Maii Tai (pom bapceno aHbexo, MMHAANbHbIN CMPOM, COK NaiiMa, anenbCUHOBLIN NKEp, MATA) 450 P
3om6u (pom bapcenio, anpuKoT 6peHau, rpaH MapHbe, am, aneibCUHOBbIN COK, aHaHACOBbI COK) 490 P
3cnpecco boHro (pom Bapceno, Kode NnKep, Nope Mapakyia, aHaHac, anesabCuH U IMMOH) 490 P

Moka Moka (pom Bapceno aHbexo u 61aHKO, MapaKyla, Kakao MKep, CIMBOYHOE MmopokeHoe, muHaans) 490 P

Pom Csusn (pom Bapceno aHbexo, naim, MUHAANbL, pUKap, buttep) 380 P
Tautnad Pom MaHu (pom bapceno, 6aHaHOBbLIN NKep, 6enoe BUHO, NailiM, COK rpenndpyTa, anesbcnHa 1

aHaHaca) 400 #
Xoasauuni (pom Bapcenio aHbexo, COK naima, bannepHym, MaanHOBbIV U anenbCUHOBLIN INKEP, COK

anenbcuHa u rpenndpyTa) 490 »
9Hp, o cammep Ceusn (6exepoBKa, abPUKOCOBLIN IMKEP, MOPe MapaKymnsa, COK NaiiMa, BaHUAbHbIN 450 P

cupon)



CHUTU APUHKC

A

Moxuto OpurMHanbHbIi (pom Bapceno 6aaHKo, COK nama, MATa, cMpon, ras. Boaa) 350 P
MoxuTo Ha BaL BbI6OP (KAY6HMUHBINA, 061€nnMX0BbIi) 380 P
Daiikupm (pom Bapceno, cok nalima, TPOCTHUKOBbIN cMpon) 350 P
Daiiknpu Ha Baw BbI6op (6a3MIMKOBbLINA, 06/1EMMX0BbIN, KIYBHUYHbIIA) 370P
Maprapura (Tekuna, IMKep anenbCMHOBbIN, COK aiima) 370 P
Mapraputa Kny6HuuHas 400 P
Tommu Mapraputa (Tekuna, meg, arasbl, COK falima) 350 P
KaiinepuHbsa Ha Baw Bbl6op (opurnHanbHas, KNybHUYHasA, ManuMHoBas, obnenuxoBas) 370 P
KocmononuteH (A6contoT IMMOH, COK N1alima, anenbCUHOBBIN INKEP, KTIOKBEHHbIN MOpPC) 340 P
Benblii PyccKkuii ¢ BaHMAbHBIM MYCCOM (BOAKaA, NMKEP KOPEMHbIN, BAHUIbHbIN Mycc) 360 P
NInnu6bypr IumoHang (Oxek JeHnenc, anenbCMHOBbIN INKEP, COK IMMOHa, 7up) 400 P
[apk 3Hg LUTopmu (pom Bapceno aHbexo, COK narima, UMBUPHbIN TMMOHaa) 360 P
CuHranyp CAMHr (O)KWH, BEHeAUKTUH, anesbCUH. MKep, NaliM, aHaHACOBbIN COK, COK faima, butrep) 420 P

LHOTDHI

N\®

AAUT arg pasroHa 1 B3aeTa - camoe TO!
Kapubuan by66uc (pom bapceno aHbexo, IMMOHHbIN COK, NPAHbII cMpon) 320 P
Mupaackuii Kprox (A6contoT rpylua, COK IMMOHA, CUPON KOPULLbI) 320 P
KpacHas LLleuka (copesin, COK IMMOHa, rasibaHo) 330 P
CobakKa.ru (BoaKa, IMMOHHbIN COK, cupon, Tabacko) 270 P
Ynnuincknii rambuT (NaLH cMpon, CoOK naMma, MUCKO U A0JIbKa CBEXKEro aHaHaca c butrepom) 380 P
HOPMYADb aAq noaaepxaHua ToHyca 1 popmbi!
BaHunbHbIi LLoT (abcontoT BaHMAa, AGN0YHbIN NNKep, Kopuua) 350 P
Teoto Matb (BoaKa, coyc BopyecTep, CoJib, NEPEL,, COK IMMOHA, BUTTep aHrocTypa) 290 P
e Mu daiis (a?comm ManunHa, BUTTEp aHrocTypa, CUPOM KOPULbl, IMMOHHbIV COK, MaJIMHKaA, 390 P
6as1b3aMUYECKUIT BUHKOTTO)
Yewwckuit nekapb (bexepoBKa, LLBETOUYHbIN CMPON, BUTTEP aHrocTypa) 350 P
Crapas MBapaus (4KVH, UMBUPb, YabpeLl, COK IMMOHA U orypeLt) 330 P



KPETEHbKUE ueaeycTpeMAEHHbIM 1 HE3ABUCHUMbIM!

D:xkano KaHe (cambyKa, rafibsaHO BaHMNA, COK NlalimMa, BUHOMPaZ, Ha LWMNakKKe c nyapoin)

Pbixkaa Cobaka (Cambyka, TeKmna o/ibmMeKa, Tabacko)

TPA®OUHbDbI CBU3AA (1 AuTp, noaaeTcs C woTtamm)

Pom cBu3n
Tekwuna csu3n
OXXuH cBu3n
Boaka cBusn

Bucku cBusn

BUHTAXHbIE KOKTEMAU 13 Ay6oBO#i GoUKM

bouKoBoi MaHxeTTeHH! (TeMHbIli pOM, KPacHbI BepmyT, BUTTEp aHrocTypa)

BouKoBoOW KOKTeNb "Mama He npotus"! (Kamnapw, cyxoli BEpmyT, BOAKa, YepHasA CMOPOAMHA,
anenbCUHOBbLIN BUTTEP)

BouKoBoi KokTelnb El Presidente (TemHbIli pom, cupon Amalickuii, cyxo BepmyT, BUTTEp, NKep
anenbCUHOBbIN)

KOKTEMAU OT AXKEPU (13 cnpasouHmka 1862 roaa)

Japanese cocktail / AnoHcKMit1 KokTeinb (6peHan, 6UTTEP aHroCTypa, MUHAA/bHbIN CMpOn)
Martinez / MapTuHes (4)WH, KpacHbIi BEPMYT, IMKEP MapacKMHO, aHrocTypa)

Coffee cocktail / Kode KokTenb (6peHan, nopTo, AL, caxapHaa nyapa, MycKaTHbIA opex)

KAACCUKA BKYCA

[koH KonnuHs (Knaccmyeckoe coveTaHMe aHIIMMCKOTO AKMHA, COKa IMMOHA, caxapa, U rasaupoBaHHOM
BOZbI C BULUHEN MapPacKMHO U Lueapon anenbcuHa). OTANYHO YTONAET XKaxay U paccnabnser.

Onpg, deleH (Ha Bal BbIOOP: BUCKW, POM, TEKUAA, AXKMH U T.4., A TaK e bUTTep, aHrocTypa, caxap,
BULUHA, MapackuHo, anenbcuH). Co3gaH B MNeHaeHHUC axkeHTenbmeH'c Knab B 1880 r. Jlynceub.
HerpoHu (4Xu1H, KpacHbIi BepmyT, butTep kamnapwu). Monpobyiite HerpoHu Ha ocHoBe BypboHa n
6exepoBku. MpuaymaH rpadom Kamnno HerpoHu Bo ®nopeHuum 8 1919 roay.

Pamo3s ¢u133 (4KMH, COK IMMOHA, COK Nalima, BOAa ane/ibCMHOBOTO LIBETA, C/IMBKKU, CaxapHas nyapa,
6enok, cogosas). Co3aaH leHpm Pamosom B 1888 rogy B HoBom OpieaHe.

MaHxeTTeHH (byp6oH, KpacHbI BEPMYT, MapacKkMHO, bUTTep aHroctypa). Mo KenaHuo roToBUm Ha
pasHom bypboHe. Mossunca, no ogHon n3 sBepcuid, B 1870 rogy, B MaHxetteH Knab. NY

Bnagu mapwm (BogKa, TOMATHbIW COK, COK JIMMOHa,CO/b, NepeL, XpeH, Tabacko, Coyc BOpYECTepLIMPCKUI).
Mpuaymar B 1921 rogy, PepHaHao MNetnotom B Mapuke.

Mucko cayap (NUCKo, caxapHblii CMpPON, COK Naiima, 6enok, buttep aHroctypa). CosaaH Buktopom BaH
Mopucom B 1916 roay. Mepy. Jluma.

400 P
360 P

2100 P
2100 P
2100 P
1900 #
1900 P

480 P
480 P

480 P

350 P
430 P
380 P

400 P
420 P
420 P
450 P
430 P
390 P
450 P



BucKu cayap (6ypboH, caxap, COK IMMOHa, 6e/10K)

MaTtHbIl J)Kynen (c y40BONbCTBUEM MPUTOTOBUM A5 BaC Ha ocHoBe bypboHa unu 6peHan, MATbl,
caxapHow nyapbl U sairog). Bnepsble ynomsHyT B KHure [»koHa [asuca B 1803 roay.

KnoBep Knab (4K1H, ManMHOBbBIN CUPOM, Caxap, COK IMMOHa, 6en0K). Yxke 6bi1 nonynspHbii 8 1911
roay. Otenb benbBbo-Ctpatdopa.

Helikng, Cutn Nany (pom KapTa Bexa, 6peHam, naiim, danepHym, MapaKkys, TPOCTHUK)
AneKkcaHgp (4KWH, NMKep KaKkao CBET/NbIN, CIMBKU, MyCKaT)

XpusaHTemym (cyxoi BepmyT, 6eHeANKTUH U Kanaa abceHTa)

A TAKXE, KOKTEMAU MO CNEUMAAbHBIM LIEHAM

PomawukoBbii Cayap (Kawaca, cok AMMoHa, cMpon pomaltlKku, 6enok)
MeHUUUNnH (BUCKKU, mea, COK MMBUPSA, NMMOHHbIN COK, nadpoiir 10)

MocKoBcKkuit Mynn (Boaka, UMBUpPHbIM COK, mel, NTMMOHbI COK, CO40Bas)

420 P
420 P

380 P

350 P
380 P
420 P

280 P
280 P
280 P

BE3SAAKOTOAbHbIN BAPUAHT XKU3HU

e

DesctBeHHaa Mapwm (Virgin Marry) 300 P
NnmoHaapbl 300 P
PomaluKoBbIi (CMpON poMallKK, COK IMMOHa, COA0Bas)
CyB[aHCKOM po3bl IMMOHAA, (11CcTba rMbucKyca, cneumm, coaoBas)
KodeiHo-woKonagH bl (3cnpecco, WoKoNAaAHbIA CMPON, BaHU/IbHbIW caxap, CoA0Bas)
MonouHble 300 P
BaHWUIbHBIN (MOPOXKEHOE, C/IMBKU, MOJIOKO, CUPONM, BaHU/bHbIN Mycc)
KnybHMUHBIN (MOpOXKeHOE, KNyOHMKa, CIMBKM, BaHUAbHbIA MycC)
baHaHOBO-MUHAANbHbIN (6aHaH, MOPOXKEHOE, CIMBKM, MOJIOKO, MMHAA/bHBIN CMPOM)
LLokonagHbIA (MOPOXKEHOE, CIMBKM, MOJIOKO, LLOKOAAHbIM CMpOn)
firopHo-PpyKTOBbIE 300 P
Kny6HWUHbIN (KNyBHWMKA, IMMOH, MATA, ras. BoAa)
O6nenuxoBbii (061ennxa, TMMOH, MATa, ras. Boaa)
ManuHoBbIii (ManMHOBOE Miope, CUPON, MATa, MaZIMHKa, ras. BoAa)
TpaHccnMbupckuii akcnpecc (0bnenunxa, anenbCUHOBbIM COK, UMBUPb, PO3MapUH) 280 P
Yaii yuepHbIii: Accam, My3p weH 250 P
Yaii 3eneHblii: 3eneHbll, C }aCMUHOM 250 P
Yait (nakeTuk), acnpecco 90 P
KanyyuuHo 150 P

D9



Coku B accoptumente 0,25 .

250 P

COK CBEXeBbIXKaTblii anenbcuHOBbIi 0,25 1. 300 P
MUHEPAABHASA BOAA
3BuaH, bagya 0,33 280 P
Nencu, 7up po3nus 0,25 200 P
ToHuk 0,25 200 P
O 9
UTPUCTbBIE BUHA
A6pay Allopco 6ptoT 0,15 250 P
LLlaTo CeneKr 6pioT 6yT. 0,375 600 P
30HUH NPOCEKKO 6pioT 6yT. 0,20 600 P
MuHK MUHK Pus3 6pioT 6yT. 0,75 1500 P
BMHO (xayc)
KpacHoe n/cyx. / Benoe n/cyx. 0,15 250 P
Konocanb PesepBa KpacHoe n/cyx. 0,75 1500 P
Mupatenb 6enoe n/cyx. 0,75 1500 P
MOPTO, XEPEC
0360pH Py6u 0,05 n. 350 P
0360pH LBV 0,05 n. 550 P
Oc6opH Baiineitn Onopocco 0,05 n. 360 P
Oc6opH Negpo XumeHec 0,05 n. 450 P
BEPMYT
MapTtuHu apaii, Pocco 0,05 n. 280 P
MapTtuHu A6pato, Py6uHo 0,05 n. 400 P



YuHsaHo 1757
DoneH gpai, pyx
l'yeppa Pe3epBa poxo

KapnaHo AHTuKa ®opmyna

BUTTEP, AHAUC

Aneponb

Amapo MoHTaHerpo

A6ceHT XeHTa

Bupp NpaH KMHKKUHHA
Kamnapu

Kokku AmepukaHo Anepetmso
Nvnne bnaH

Pukap

Cio3 a'OTtpedya
®depHeT-bpaHKa

®deppo YnHa bonumea

BOAKA

CronnyHasn
KockeHKopBa nainm

KockeHKopBa cayHa 6apenn

BOAKA AbCOAIOT

Ab6contot
A6coniot lNpywia
A6conioT Pacnbeppu

A6conioT LluTpoH

AXKHNH

Jiobywwkn
budurep
bomb6ei Candup

[ KeHepoy3 AXKWUH

10

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

300 P
450 P
350 P
600 P

360 P
400 P
480 P
550 P
380 P
480 P
350 P
350 P
480 P
480 P
550 P

220 P
360 P
360 P

360 P
360 P
360 P
360 P

330 P
450 P
550 P
580 P



XaimaHc Ong Tom gKuH

eHeBep

POM

Bapceno ceetnbiiti

Bapceno aHbexo

FaBaHa knab 7 net

KanutaH MopraH TeMHbIi
Anbaopano 12 ner

AnaToH dcteiT 12 ner

PoH pe [>xepemu ana B3pocnbixX
Cannop [:Kepu cnancmpg,
LLiepmaHc Pe3eps Cnaiicup,

Kawaca 51

TEKUAA, MECKAAD

Tpec Combpepoc
Caysa Cunbsep
Onbmeka AnbToc nnarta

Meckanb bpyxo 1 3cnaauH

bPEHAU, KOHbAK

Apapar 6 net AHu
CaH-Pemu BCOMN
KanbBagoc MuHepsan Mau 4'0Ox

Maprenb VSOP

O-AE-BU PA3HbLIX CTPAH

Mucko bapconb KyabpaHta

NapceH Cammep 6neHp

11

0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.

480 P
550 P

330 P
330 P
580 P
350 P
650 P
660 P
580 P
450 P
500#
350 P

330 P
330 P
450 P
620 P

380 P
350 P
550 P
600 P

500 P
530 P



BUCKU

NpaaHAns
[:xkelimecoH 6 net

DrxeiimcoH KackmeWnTc

LloTAaHAMS
Noppa Knnrcnu
BbannaHTaitHc 12 net
Yusac Peran 12 ner
D>x.YoKkep BnakK 12 ner
Cnaiic Tpu mont
Nadpowur 10 ner

CMOyKX34,

AMepuKa
AmapeTtTto
ABpPUKOCOBbIiA
AHyo0 Paitec unnm
beHeAUKTUH
Beinuc

bexepoBKa

AUKEPDI

AmapertTto
ABpPUKOCOBbIiA
AHuo0 Paiiec unnu
beHeAUKTUH
Beinuc
bexepoBKa
FanbaHo
FpaHp MapHbe
DApambyiin
[paii OpaHx
ExkeBUYHBbIN

Erepmaiictep

12

0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

350 P
550 P

290 P
550 P
500 P
430 P
680 P
580 P
680 P

350 P
450 P
550 P
520 P
570#
570 P

350
330 P
580 P
480 P
350 P
350 P
380 P
550 P
480 P
330 P
330 P
330 P



Kakao cBetnbiii
Kny6HUuHbIN
KodeiiHbiii

Kpem ge Kaccuc
Nnun

JlumoHuenno
ManuHoBblit
MapackuHo
Cambyka

CeH epmeH
Conepo bnag OpaHx
Cnoe puH XaimaHc
Tpunn Cek

Yeppu bpeHau

LLapTpes 3eneHbin
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0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.
0,05 n.

330 P
330 P
380 P
380 P
350 P
330 P
330 P
380 P
330 P
550 P
550 P
420 P
330 P
330 P
650 P



HOBOCTH, CObbITUSA, AKLIUU

KYPC AETYCTATOPA 500#

Tenepb y Bac eCcTb YHUKa/ibHaA BO3MOXXHOCTb nonpobosaTtb
ceba B ponn 6apmeHa 3a Haweun 6bapHou ctonkomn!

Bbl nnaTUTE TONbKO 32 NPUroTOB/IEHHbIE Ntobble 5 KoKTeiline n 500 pyb 3a cam Kypc obyueHums.
He nepexkunsalite, Halwn 6GapmeHbl Bam BCE 0OBACHAT U NOKaXKyT, HO FOTOBUTb KOKTENIN Bbl byaeTe camm!

Mpurnacure apysen - yctpoidiTe um npasgHuK!

TonbkKo no MH, BT, Cp, YT 1 Bc. C 18:00 ao 19:30

AEBUYMHUKN! MAABYUNLLHUKNA! Cknaka 15 %

YBa)Kaemblie geBywKu! My»KuunHbi!

Mpepnaraem nocnegHue Xon0CTble AHU OTMETUTb C MPUATHOWU CKUAKOMU B Kpyry apy3ei!

Kaxkgomy apyry (noapyre) no woty "byébuc" B noaapok!

BTOPHUK - CKUAKA HA KOKTEMAM! Ckuaka 30 %

[a, aa! B cambin pa3rap paboueit Hegenu mbl pewinam Bam
CAENaTb XOPOLUYH CKUAKY.
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MHTEPECHBIE ®AKTbI MOA KOKTEMAD!

3HaAu A Bbl, YTO...

AAKOIrOAb paclumpsieT nepugepmnyeckne KPOBEHOCHbIE COCYAbI.
Kposb ycTpemasieTcs K HUM 1 ObICTPO OXAaXAaeTcs,
B pe3yAbTaTe 4ero Temriepatypa TeAa rasaer.

HImeHHO MMO3TOMY AAKOIOAb KaTeropmn4eckmn HeAb3s yI'IOTpe6/\ﬂTb,
MbITasiCb COrpeTbcsd Ha MOPO3eE.
OAHaKO, npuas ¢ mMopo3a B TernAoe MeCTO, MOXKHO M MHOrAa Aaxe,
HY>KHO BbITTNTb BKyCHbIVI U COI'peBaIOLUI/IVI HarmmTOK MAM KOKTEHAD.

* * *

braroaaps npeueaeHTHomy npasy, B CLIA cywecTtBytoT
COTHM CTpaHHbIX M TPYAHOOObSICHUMbIX 3aKOHOB, OAHAaKO OAMH,
MOXaAy#, AOCTOMH OCOOOro BHUMAaHMS:
B I. Ynko B KarngopHum BCSKOMY,
KTO B30OpBET B [peAeAax ropoAa SAepHoe YCTPOHCTBO,
rpo3ut wipagp B 500 AoA.

* * *

CrapaHusimm MpAaHACKMX muccnoHepos, Cestoi [latpuk saBaseTcs
Teriepb MOKPOBUTEAEM He TOAbKO MpaaHAmm, HO u Hurepmm!

Ha3BaHne BuHa BepmyT MpoucxoanT oT Hemeukoro caosa Wermut,
O3Ha4yarolero OAblHb.

Kareonatpa He ObiAa €rmrTsaHKOM.
OHa bbira nocaeaHen B Lapckom poay [lToremees, BbixoAues MakeaoHum.
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Ecam "TT17 111 111" ymHoxuts Ha "111 111 111" 10 noAyumrcsa
"12345678987654321"

KoHumKk kHyTa npu yAape pa3BMBAET CKOPOCTb, MPEBbLILAIOLLYIO CKOPOCTh 3BYKa.
llleayok KHyTa BO3HMKaeT MPuU MPEOAOAEHMU UM 3BYKOBOro bapbepa.

Ha3BaHne "kaHnaperika" BO3HMKAO OT KaHapckux OCTPOBOB.
OaHako Islas Canarias no-ucrnaHckm
O3Hay4aeT He nTm4bM, a cobaybu OCTPOBaA.

Y beAbix MeABeAes YepHas Koxa,
a Mex He OeAbli, a rnpo3pavHbIi.

AAMHA A3bIKa ASITAQ TPEBbLIWAET AAMHY €ro TeAa.
Takoi 53bIK He MOXET MOMECTUTbCS B KAIOBE MTHLIbI,
MO3TOMY C [OMOLUbIO CMEeUMabHbIX MbILLULL
OH ObBUT BOKPYr 4epera ASTAQ.

Lllokonaa He BpeAeH arg 3yboB, boree Toro,
OH 3ameAnsieT pa3BuTue Kapueca.
[lpaBaa, peyb MaeT He O MOAOYHOM, a O YEPHOM LIOKOAAAE.
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